辺 創 立 第 １ 号

令和６年１２月３日

関 係 者 各 位

辺土名高等学校

創立８０周年記念事業実行委員会

委員長 宮城 聡治

（公印省略）

辺土名高等学校創立８０周年記念事業 寄付のご協力願い

  謹啓、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

 戦後まもない昭和２０年１２月６日に、諸先輩方のご尽力によって様々な困難を克服して本校は設立に到り、令和

７年に創立８０周年を迎えることとなりました。

その間、学習面や文化活動及びスポーツ活動において輝かしい数々の成果をあげることができました。これま

で本校の教育活動の推進のためにいただいた皆様のご援助、ご鞭撻の賜と深く感謝を申しあげます。

つきましては創立８０周年の節目を祝し、学校環境、教育活動をさらに充実させ、魅力ある学校作りをするため、

下記の記念事業を推進致します。

出費多端な時節柄まことに恐縮ではありますが、本校の充実、発展のためにご協力をお願い申しあげます。

記

記 念 事 業 計 画

１．教育活動費（ワゴン車・草刈機・校旗）  ５，７０１，５４０円

２．記念行事事業                ５００，０００円

３．記念誌発行               １，５００，０００円

４．教育支援基金              １，２００，０００円

５．式典等事業(運営費、雑費含む)      ２，０９８，４６０円

〇寄付金等の振込先（一般）

※寄附金振込依頼書をご利用の場合の手数料は、実行委員会が負担します。一般の寄付は、国等に対する寄

附金とは異なるため税金の控除には該当しません。ご注意ください。

〇寄附金について（お願い）

（１）個人  ３千円以上     （２）企業   １万円以上

沖縄海邦銀行国頭支店 普通預金 口座番号  ５３８８９１

沖縄銀行名護支店 普通預金 口座番号 １８５４４０７

ＪＡバンク大宜味支店 普通預金 口座番号 ００３２８６４

○振込先名義
辺土名高等学校創立８０周年記念事業実行委員会

実行委員長 宮城 聡治（ミヤギ ソウジ）   TEL０９８０－４４－３１０３